Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 618/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de semáforo no cruzamento da Avenida Cruzeiro do Sul com a Rua José
Pereira Guedes, Parque Júlio Nóbrega.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 02 de agosto de 2021.

-
-